
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.40-4 от 15 декабря 2016 г.                                              г. Оха 

 

Об определении уполномоченного органа  

по перечислению денежных средств на  

подготовку и проведение муниципальных  

выборов в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский» 

  

 

 

 

 В соответствии со ст. 56 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 № 35-ЗО «О 

муниципальных выборах в Сахалинской области», постановления избирательной 

комиссии Сахалинской области от 21.04.2015 N 131/1078 «Об инструкции о порядке 

открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, 

выделенных из средств местного бюджета избирательным комиссиям (комиссиям 

референдума), на подготовку и проведение выборов депутатов представительного 

органа муниципального образования, членов выборного органа местного 

самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления в Сахалинской 

области, подготовку и проведение местного референдума», на основании ст. ст. 32, 48 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

 

Собрание Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Определить администрацию муниципального образования городской округ 

«Охинский» уполномоченным органом по перечислению денежных средств на 

подготовку и проведение муниципальных выборов в муниципальном 

образовании городской округ «Охинский». 

2. Установить, что расходное обязательство, возникающее на основании 

настоящего решения, исполняется администрацией муниципального 

образования городской округ «Охинский» в пределах средств, предусмотренных 

в бюджете муниципального образования городской округ «Охинский». 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания               Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

      Е.Н. Переверзев                                                             А.М. Шкрабалюк                                                                                                                

 

 

                                                                                                             


